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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Legal Basis:
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
ul. Kopernika 36

Krakow

31-501

Polska

Osoba do kontaktow: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamowien Publicznych, ul. Kopernika 19, pok.
20A, 31-501 Krakow

Tel.: +48 124247216

E-mail: kbrzdekiewicz@su.krakow.pl

Faks: +48 124247120

Kod NUTS: PL213

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.su.krakow.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Dostawa materiatow kardiologicznych. (DFP.271.110.2018.KB)
Numer referencyjny: DFP.271.110.2018.KB

Giéwny kod CPV

33140000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Dostawa materiatow kardiologicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VL.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
02/07/2018

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: JIMY53

Dane referencyjne ogtoszenia: 2018-087417

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 114-258837
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 13/06/2018


mailto:kbrzdekiewicz@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:258837-2018:TEXT:PL:HTML
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Sekcja VIl: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

VI1.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca
Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu
Numer sekcji: 1V.2.2

Zamiast:

Data: 29/06/2018

Czas lokalny: 12:00

Powinno by¢:

Data: 10/07/2018

Czas lokalny: 12:00

Numer sekcji: 1V.2.7

Zamiast:

Data: 29/06/2018

Czas lokalny: 12:15

Powinno by¢:

Data: 10/07/2018

Czas lokalny: 13:30

Inne dodatkowe informacije:



